令和４年 11月９日

保護者の皆様

向  丘  中  学  校

                            校  長  皿 谷   修

第１０回 鞆の浦駅伝大会のお知らせ

 晩秋の候，保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。

  さて，来る 11月 20 日（日）に行われる第１０回鞆の浦駅伝大会に下記の通りの要領で

出場します。応援のほどよろしくお願いします。なお，お車で応援に来られる際，１区は

竹ヶ端陸上競技場，２区～３区の区間は高島小学校，４区～６区の区間は鞆鉄鋼グランド

駐車場をご利用ください。

１ 集合場所・時間

  【１区の選手】      7:20 高島小学校集合

  【２区の選手】         8:00 高島小学校集合

  【３区～６区の選手】   8:00 鞆鉄鋼グラウンド集合

２ 時程

  8:00～ 開会式（竹ヶ端陸上競技場）＊１区の選手のみ参加

  9:00～ 競技開始

  10:30～ 閉会式（沼名前神社）

  11:00  解散

３ 持参物  体操服（半袖，ハーフパンツ，ジャージ上下），水筒，タオル，着替え

       ウィンドブレーカー

４ その他

 ・感染対策として必ずマスクを着用し，大声をあげての応援はお控えください。

  ・会場への移動中は，ルール・マナーを遵守し，安全に注意してください。

※ 会場周辺および道中における生徒の飲食品の購入は禁止です。